
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

24 березня 2022 року № 159

Про призначення та виплату 
компенсації фізичним особам, 
які надають соціальні послуги 
з догляду на непрофесійній основі

Керуючись п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законами України «Про соціальні послуги», відповідно до рішень Оріхівської міської ради 
від 24.12.2020 № 101 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту 
населення на 2021-2023 роки», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
23.09.2020р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», з метою подальшого 
забезпечення компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі, виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Призначити компенсацію фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі за списком згідно додатку.
2. Відділу соціального захисту виконавчого комітету Оріхівської міської ради забезпечити 
щомісячне нарахування компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 
догляду на непрофесійній основі.
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Оріхівської міської ради 
щомісячно здійснювати розрахунки та виплату за рахунок коштів місцевого бюджету 
ТПКВКМБ 0213160 КЕКВ 2730.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань
діяльності виконавч ' ^ ^

Міський голова Анатолій ХВОРОСТЯНОВ



Додаток
до рішення виконавчого
комітету
міської ради
24 березня 2022 року № 159

Список
фізичних осіб, яким призначено компенсацію з наданя соціальної послуги з

догляду на непрофесійній основі

№ п/п ПІБ заявника, якому призначено ПІБ отримувача соц послуги

1 Тесленко Сергій Анатолійович Тесленко Анатолій Петрович

2 Бірюков Анатолій Олександрович Дегтяренко Марія Григорівна

3 Бондаренко Вадим Григорович Богомолова Тетяна Михайлівна

4 Шкарупило Валентин Леонтійович Шкарупило Ніна Григорівна

5 Нурмамед Курбан - Алі Нурмамед Олена Олександрівна

6 Данелюк Олена Григорівна Скляренко Любов Анатоліївна

7 Дернова Тетяна Миколаївна Бур'ян Ганна Пилипівна

8 Дубина Владилен Станіславович Дубина Зінаїда Яківна

9 Попович Аліна Вікторівна Попович Валентина Марківна

10 Бєліч Олександр Вікторович Бєліч Тетяна Дмитрівна

11 Баранова Валентина Іванівна Баранов Олександр Леонідович

12 Логвиненко Марина Валерїївна Копійка Ганна Олександрівна

13 Ігнатенко Олександр Євгенович Ігнатенко Людмила Миколаївна
14 Ликова Марина Сергіївна Чорномаз Микола Андрійович
15 Шишка Іван Олександрович Шишка Ольга Дмитрівна
16 Юшко Марина Сергіївна Юшко Раїса Григорівна
17 Кравченко Ірина Миколаївна Кравченко Микола Григорович
18 Сідаш Олександра Юріївна Бакуліна Ольга Миколаївна
19 Яценко Сергій Анатолійович Яценко Анатолій Олександрович
20 Джемела Дмитро Васильович Джемела Олександра Григорівна
21 Несчотна Неля Костянтинівна Несчотна Світлана Олексіївна
22 Лупинос Ольга Вікторівна Лупинос Віктор Іванович
23 Романенко Дмитро Миколайович Романенко Ніна Григорівна
24 Щербина Людмила Миколаївна Тарасенко Валентина Іванівна
25 Качур Віктор Олександрович Качур Олександр Дмитрович



26 Жуков Віталій Миколайович Редькович Зінаїда Олексіївна
27 Моісєєв Микола Владиславович Моісєєв Владислав Миколайович
28 Онищенко Руслан Іванович Онищенко Марія Михайлівна
29 Сімоненко Любов Вікторівна Саврай Любов Іванівна
ЗО Хасенко Наталія Георгіївна Іщенко Любов Олексіївна
31 Онищенко Ілона Олександрівна Олексієнко Галина Вікторівна
32 Кієгечева Тетяна Минівна Янова Віра Никифорівна
33 Чабан Ольга Миколаївна Лєбєдєва Валентина Іванівна
34 Ткачова Наталя Миколаївна Каліновська Ганна Іванівна
35 Губіна Ганна Вікторівна Білозеров Віктор Вікторович
36 Фокін Сергій Олександрович Левченко Олександра Яківна
37 Барашивець Станіслав Валерійович Барашивець Валерій Володимирович
38 Скрипник Світлана Михайлівна Донська Поліна Харитонівна
39 Літвінов Олександр Петрович Хіль Надія Григорівна
40 Нескоромний Олександр Якович Нескоромна Неоніла Петрівна
41 Маслак Олег Миколайович Маслак Раїса Павлівна
42 Боровицька Тетяна Василівна Калінічук Надія Семенівна
43 Лисенко Сергій Павлович Лисенко Тамара Миколаївна
44 Стеценко Станіслав Іванович Стеценко Анастасія Андріївна
45 Чубич Тетяна Василівна Білик Ніна Савелівна
46 Сосницька Ольга Йосипівна Марчук Надія Федосівна

Керуючий справами Олександр КУЛЬБАК


